ДЕПАРТАМЕНТ

АРХИТЕКТУРЫ И
СТРОИТЕЛЬСТВА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленина пр., д. 78, г. Томск, 634050

тел. (382 2) 515-780, факс (382 2) 512-258

E-mail: ds@ds.tomsk.gov.ru
ИНН/КПП 7019030315/701701001, ОГРН 1027000883150

Главам муниципальных образований

Томской области

(по списку)

   №

на №     от
О проведении отбора объектов

ИЗВЕЩЕНИЕ

Во исполнение пункта 8 Приложения № 1 к Порядку принятия решений о

разработке государственных программ Томской области, их формирования и

реализации, утвержденному постановлением Администрации Томской области от

05.09.2019 № 313а «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

государственных программ Томской области, их формирования и реализации»

Департамент архитектуры и строительства Томской области проводит отбор

объектов государственной и (или) муниципальной собственности, в отношении
которых необходимо осуществлять капитальные вложения в рамках

государственной программы «Жилье и городская среда Томской области»,

утвержденной постановлением Администрации Томской области от 25.09.2019

№ 337а.

Заявки на участие в отборе объектов, подписанные главами муниципальных

образований, прошу предоставить на бумажном носителе в срок до 1 мая 2022 года

и продублировать на электронную почту по адресу: glazunova@ds.tomsk.gov.ru.

Начальник Департамента         Д.Ю.Ассонов

Глазунова Елена Владимировна
(3822)511-175

glazunova@ds.tomsk.gov.ru

mailto:glazunova@ds.tomsk.gov.ru